PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

*uuñcP/tutt,

d'". ,g t
,7,.,

u,n
"tqn

*o*d
$

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

ORGAO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

sncnnrÁnro(A): cEoRcIA MARrA LopES FoNTENELE TELES

OBJETO: l,OCeçÃO OB ttr¿ÓVBL COM A FINALTDADE DE ALUGUEL SOCIAL, NO

tr¿umcÍpro op sÄo coNÇALo Do AMARANTE - cE, DESTINADo A ABRIGAR A sRA.

FRANCISCA LILIANE LIMA DUARTE, cpF 043.104.833-gg, usuÁRre DA ASSISTÊNcr¡

socrAt. E suA coMPosrÇÃo ravnrRR.

LOCADOR: FRANCISCA DE MENEZES SILVA

TNExIGIBILIDADE DE LIcITAçÃo N". 004.2024-sAs,

pRlzo DA LocAçÃo: tz (DozE) MESES, poDENDo sER pRoRRocADo DE ACoRDo

coM A LEI FEDERAL N" 14.133, DE 2021 (LEI DE t tcrreçöns E coNTRATos

ADMINISTRATIVos) E suAS elrenaçÕEs, LEr FEDERAL N" 8.24sl91 (LEI DE LocnçÃo

oe n¿óvBrs uRBANos).

F.ORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: 400,00 (QUATROCENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL: 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)

nor.lçÃo oRÇAMENTÁnrn: oslz 08 244 0087 2.078 cnsrÃo DE BENEFÍctos

EVENTUAIS; ELEMENTO DE DESPESAS - 3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERV. PARA

DrsrRrBurçÃ.o cnnrurrA; suB ELEMENTo DE DESIESAS - 3.3.90.32.99 ourRos

MATERIAIS DE otsrrunutçÃo cRATUITA; FoNTE DE RECURSo: 1500000000

RECURSoS NÃo vmcuI,ADos DE IMposros

São Gonçalo do Amarante/CE, l0 de junho de2024.

GEORGIA MARIA TELES
SECRE'|ARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCN SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 331 5-41 00 - CNPJ t'f 07 ,533.656/000 l-19 - CGF 06.920.237-0 E-nrail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - S ite: http://www.saogoncalodoamarante.ce.eov. brl

''ct ?(ii
ìfr

PREFEITURA DE

SAO GON
DO AMAR

ç
A
Ato
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

cnnrn.lo DE putsr,tc.lçÃo Do ExrRATo DE INExIcIBILIDADE

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal rìo 8.666193 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE relacionada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N". 004.20224- SAS, foi afixado no quadro de

avisos desta municipalidade.

São Gonçalo do AmarantelCB, l0 de junho de 2024

GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIN SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Ama¡ante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n'07.533.656/0001-19 - CQF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saosoncalodoamarante.ce.gov.br/